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Hotspot Ersatzteilnr. _ Ersatzteilname -

007290

3 087758

5 035369

6 039803

7 200855

8 039743

9 201305

13 037922
14 037908
15 037919
16 201019
17 039801
19 039799
22 039780
23 039812
24 039806
25 039852
26 039839
29 201861
34 039778
36 039770
37 201424
38 201425
39 039761
40 039771
41 201075
43 039822
44 039731
45 039759
47 037987
48 038262
49 039746
50 039744
51 039741
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4032689074436
4032689077925
4032689073316
4032689070087
4032689025674
4032689007861
4032689030890
4032689059419
4032689059594
4032689056531
4032689084930
4032689044682
4032689044439
4032689022536
4032689040349
4032689091952
4032689028019
4032689098081
4032689074696
4032689090436
4032689090535
4032689085104
4032689084565
4032689073057
4032689097725
4032689073408
4032689097978
4032689011011
4032689007564
4032689067858
4032689098593
4032689055657
4032689085760
4032689091709

Rotor

Schalter, kpl., mit Bremse

Ritzel
Rastbugel
Einstellrolle
Antriebsscheibe
Flansch, hinten
Lufterhaube
Lifter
Lagerschild
Schutzhaube
Handrad
Handgriff
Driicker
Gewindebuchse
Spannhebe
Federaufnahme
Stitze, kpl.
Ruckplatte
Spaltkeil
Spaltkeilhalter
Schutzhaube

Schutzhaubendeckel

Riemenschutz
Strebe

Ritzel
Stutzblech

Aussenlasche oben

Antriebsblech
Plattchen
Teilscheibe
Lagerdeckel
Schwenkarm

Spannflansch

1 41

1 6
1 17
3 24
1 25
1 27
1 12
1 7
1 26
1 18
1 12
1 6
1 7
1 12
1 7
1 9
1 17
1 29
1 19
1 19
1 24
1 23
1 12
1 7
8 8
1 4
1 6
1 12
1 3
1 13
1 48
1 37
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039769
53 201862
55 201387
56 039745
57 038266
58 039813
59 039811
60 038264
61 039814
62 039776
64 201049
65 039762
66 039800
68 039754
69 039775
71 039787
72 039821
73 201076
75 200948
76 201077
77 006692
78 055162
80 039795
81 039796
82 039797
83 039798
84 061084
86 006263
87 062018
88 006268
89 006292
90 202595
91 077534
92 005831
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4032689118956
4032689099835
4032689099323
4032689075938
4032689080017
4032689017297
4032689036434
4032689047423
4032689004976
4032689025490
4032689036830
4032689055312
4032689019161
4032689019147
4032689036816
4032689079370
4032689005522
4032689086682
4032689005171
4032689034515
4032689098708
4032689058412
4032689067582
4032689067599
4032689034003
4032689034010
4032689078953
4032689053776
4032689053516
4032689053455
4032689053592
4032689005331
4032689108056
4032689093079

Zwischenstuck
Tischplatte
Tischeinlage
Sageblattwelle
Schieber
Bundschraube
FUhrungsstange
Indexierstift
Ansatzschraube
Einstellbolzen
FUhrungsteil
Lagerbolzen
Distanzbuchse
Distanzbuchse
FUhrungsteil
Scheibe
Anschlagbuchse
Schwenkstange
Ansatzschraube
Flhrungsmutter
Tellerfeder
Linsenzylinderschraube
Passscheibe
Passscheibe
Flhrungsbuchse
Fihrungsbuchse
Scheibe
Rillenkugellager
Rillenkugellager
Rillenkugellager
Rillenkugellager
Anschlag
Winkelskala
Spannstift
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061206
94 065025
95 061044
96 079062
97 039740
98 039807
101 038259
102 055107
103 055188
104 034675
107 055010
108 066088
110 201383
111 061133
112 005979
113 006692
114 055127
115 056009
116 006130
117 201018
118 005920
121 055124
122 076214
123 005697
124 005953
125 006113
126 006114
127 005920
128 038790
129 038789
130 055095
131 005961
132 061121
133 055155

mafell@mafell.de 6/10

4032689088631
4032689066738
4032689079080
4032689031804
4032689001609
4032689089720
4032689036335
4032689058016
4032689058245
4032689043104
4032689120102
4032689118048
4032689044446
4032689089195
4032689115238
4032689098708
4032689058603
4032689114323
4032689079158
4032689073835
4032689113722
4032689058030
4032689052229
4032689114804
4032689113487
4032689088709
4032689088716
4032689113722
4032689103211
4032689103204
4032689029122
4032689113470
4032689027531
4032689051147

Sicherungsscheibe
O-Ring

Scheibe
Flugelschraube
Abstreifer

Skala
FUhrungsstange

Linsenblechschraube

Linsenzylinderschraube

Gummipuffer
Zylinderschraube
Zugfeder

Handgriff
Sicherungsring
Sicherungsmutter
Tellerfeder
Linsenschraube
Sechskantschraube
Scheibe

Rohrniet
Sechskantmutter
Linsenblechschraube
Kondensator
Sechskantschraube
Vierkantmutter
Sicherungsscheibe
Sicherungsscheibe
Sechskantmutter
Verbindungskabel
Verbindungskabel
Flachkopfschraube
Vierkantmutter
Facherscheibe

Klemmkombischraube

maljell

11
24
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134 058068
136 087721
137 005645
138 005632
139 006101
140 006102
141 076041
142 076101
145 005573
146 006675
147 039838
148 005289
149 005399
150 055062
151 055079
152 076053
153 055061
155 066084
156 005874
157 007805
158 200946
160 005953
161 038260
162 092458
163 070963
165 039781
166 058071
168 039833
169 055162
170 006194
171 061131
172 061118
173 039851
174 057032
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4032689048840
4032689051215
4032689114972
4032689114774
4032689079219
4032689079233
4032689048352
4032689048574
4032689120188
4032689098685
4032689067605
4032689022406
4032689087993
4032689058108
4032689058337
4032689079578
4032689058313
4032689021461
4032689093123
4032689079592
4032689027487
4032689113487
4032689000343
4032689075624
4032689045542
4032689036625
4032689093178
4032689043661
4032689058412
4032689088938
4032689028606
4032689028590
4032689097589
4032689029252

Kerbnagel
Klemmleiste
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Scheibe

Scheibe
Kabelverschraubung
Kegelgriff
Zylinderschraube
Tellerfeder
Passscheibe
Drucksttick, federnd
Senkschraube
Linsenblechschraube
Linsenzylinderschraube
Scheibenfeder
Linsenzylinderschraube
Druckfeder
Spannstift
Scheibenfeder
Exzenterwelle
Vierkantmutter
Abdeckpilz
Sageblatt-HM
Hinweisschild
Fihrungsstein
Spannstift

Haltefeder
Linsenzylinderschraube
Sicherungsring
Federscheibe
Federscheibe
StoRdampfer

Flachrundschraube

maljell
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175 005999
176 076378
177 065015
178 039413
179 061073
180 061107
181 039865
182 201611
183 200878
184 061075
185 200947
187 058163
188 061135
189 203277
190 005998
191 066085
192 201165
195 055013
196 039863
197 039835
198 079063
199 201073
200 087760
201 076215
202 066051
203 038261
204 093141
205 034901
206 006184
207 076430
208 076415
209 201330
217 066096
218 077308
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4032689115290
4032689116532
4032689066639
4032689091938
4032689093703
4032689067308
4032689050508
4032689102313
4032689006529
4032689002163
4032689117959
4032689015453
4032689088761
4032689135465
4032689113982
4032689021478
4032689004587
4032689120201
4032689089409
4032689011028
4032689031811
4032689077222
4032689016047
4032689082875
4032689021409
4032689033945
4032689020426
4032689080192
4032689088679
4032689074825
4032689047843
4032689019529
4032689021652
4032689009056

Sicherungsmutter
Zahnriemen
O-Ring
Spannhebe
Sperrscheibe
Passscheibe
Klemmbolzen
Universalanschlag
Anschlagschiene
Achsenklemmring
Zugelement
Bolzen
Sicherungsscheibe
Stangenhalter, kpl.
Sechskantmutter
Druckfeder
Ansatzbolzen
Zylinderschraube
Skala
Aussenlasche unten
Fligelschraube
Schalterdeckel
Bremsplatine
Schiitz, kpl.
Druckfeder
Fihrungsbolzen
Doppelmaulschlissel
Schiebestock
Sicherungsscheibe
Rundkappe
Kabelband
Distanzhlse
Druckfeder

Aufkleber

1 5
1 1
1 1
1 10
1 99
1 22
1 1
1 6
1 5
1 1
1 28
2 2
1 2
1 12
1 2
2 13
1 12
2 5
1 7
1 32
1 27
1 2
1 10
1 9
1 11
3 1
1 4
1 2
2 4
1 4
2 4
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219 201413
220 201166
221 005590
222 061134
223 201863
224 006100
225 006144
226 202257
227 202596
228 066109
229 061005
512 201788
523 093659
524 076425
525 076431
527 201344
623 038675
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4032689085302
4032689029016
4032689120324
4032689079028
4032689072937
4032689078946
4032689012513
4032689114200
4032689065953
4032689020747
4032689093710
4032689079998
4032689001036
4032689001838
4032689072623
4032689090061
4032689079943

Schutzrohr
Firmenschild
Zylinderschraube
Scheibe

Riegel

Scheibe
Beilegescheibe
Sechskantmutter
Nutenstein
Drehfeder

Sperrscheibe

Schiebehandgriff, kpl.

Absaugschlauch
Abzweigung
Reduzierstiick
Spaneleitrohr

Schiebeanschlag

maljell
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Kontakt

MAFELL AG

Beffendorfer Strasse 4 Tel.: +49 7423 / 812-0
D-78727 Oberndorf / Neckar Fax: +49 7423 / 812-218
Germany Email:mafell@mafell.de
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